今年 4 月 6 日，市政府办公厅下发了
《关于开展 2023 年市本级“慈善一日捐”
活动的通知》。6 月 1 日，省委常委、市委
书记彭佳学，市委副书记、市长汤飞帆，
市人大常委会主任张平及市四套班子其他
领导来到市行政会议中心带头捐款，用实
际行动号召全市上下积极参与、奉献爱心。

在市委、市政府的重视和支持下，在

社会各界的积极参与下，今年的活动共有
619 家单位、15.5 万人次参与捐款，其中

“ 单 位 捐 ” 638394.2 元 ，“ 个 人 捐 ”
10344683.43 元，累计总额 10983077.63 元。
此外，市慈善总会高新区办事处的“一日捐”
活动募集善款2017352元。

有 93 家单位参与“单位捐”，其中捐赠
一万元以上的共有 28 家，数额较大的有宁

波市发展和改革委员会、宁波宁兴（集团）有
限公司、宁波市国际贸易投资发展有限公
司、宁波财经学院、宁波经贸学校等单位。

单位组织职工参与捐赠较多的有中国
石油化工股份有限公司镇海炼化分公司、
宁波银行股份有限公司、宁波舟山港集团
有限公司、宁波市公安局、中华人民共和
国宁波海关、宁波通商银行股份有限公司

等单位。
此外，捐款增幅较大的单位有中华人

民共和国宁波海关、国能浙江北仑第一发
电有限公司、宁波外事学校、宁波市公安
局、宁波通商银行股份有限公司、宁波大
学、宁波城市职业技术学院、中国电信股
份有限公司宁波分公司等单位。

今年，宁波市认真对标慈善事业高质

量发展助力共同富裕示范区先行市要求，
积极开展“人人慈善标杆区”建设试点工
作，又一次掀起了捐赠高潮。在此，宁波
市慈善总会谨向所有关心、支持、参与宁
波慈善事业的单位和个人表示衷心的感谢！

现将今年市本级“慈善一日捐”捐款
单位和个人名单予以公布，以接受社会监
督 （排列不分先后）。

2023年度市本级“慈善一日捐”活动圆满结束

NINGBO DAILY7 公告

2023年宁波市本级慈善“一日捐”捐赠清单
中国共产党宁波市纪律检查委员会
中共宁波市委办公厅
中共宁波市委组织部
中共宁波市委宣传部
中共宁波市委统一战线工作部
中国共产党宁波市委员会政法委员会
中国共产党宁波市委员会政策研究室
宁波通讯杂志社
中共宁波市委全面深化改革委员会办公室
中共宁波市委网络安全和信息化委员会办公室
中共宁波市委机构编制委员会办公室
中共宁波市委军民融合发展委员会办公室
宁波市人民政府台湾事务办公室
中共宁波市委直属机关工作委员会
中共宁波市委宁波市人民政府信访局
宁波市12345政务服务热线中心
中共宁波市委老干部局
宁波市老干部活动中心
宁波老年大学管理中心
中共宁波市委党校
中国共产党宁波市委员会党史研究室
宁波市史志研究中心
宁波市档案馆
宁波日报报业集团
宁波广播电视集团
宁波大剧院文化发展有限公司
宁波电广文化传播有限公司
宁波广播电视发射中心
宁波广电广通移动数字电视有限公司
宁波影视艺术有限责任公司
宁波宁聚传媒科技有限公司
宁波广慧传媒科技有限公司
宁波市无线城市运营有限公司
宁波新乡村音乐发展有限公司
宁波广创旅游会展有限公司
中共宁波市委宁波市人民政府督查考评委员会办公室
宁波市人民代表大会常务委员会办公厅
宁波市人民政府办公厅
宁波市发展规划研究院
宁波市发展和改革委员会
宁波市经济和信息化局
宁波市工业系统离退休干部管理服务中心
宁波市中小企业发展服务中心
宁波市智慧城市规划标准发展研究院
宁波市工业和智能经济研究院
宁波市教育局
宁波市教育局教研室
宁波市教育科学研究所
宁波市教育考试院
宁波市教育服务与电化教育中心
宁波大学园区图书馆
宁波市职业与成人教育学院
宁波中学
宁波市第二中学
宁波市第三中学
宁波市第四中学
宁波市效实中学
宁波市李惠利中学
宁波市四明中学
宁波外国语学校
宁波市鄞州中学
宁波市鄞州高级中学
宁波市姜山中学
宁波市正始中学
宁波市鄞江中学
宁波市同济中学
宁波市五乡中学
宁波市甬江职业高级中学
宁波经贸学校
宁波外事学校
宁波市职业技术教育中心学校
宁波第二技师学院
宁波市兴港职业进修学校
宁波市特殊教育中心学校
宁波市特殊教育中心学校 （学生）
宁波市鄞州职业教育中心学校
宁波市鄞州职业高级中学
宁波东钱湖旅游学校
宁波市古林职业高级中学
宁波市四明职业高级中学
浙江商业技师学院
宁波华茂外国语学校
宁波至诚学校
宁波市东坤职业高级中学
宁波市职业专修学院
宁波市咸祥中学
宁波市慈湖中学教育发展基金会
宁波市城南中学
浙江宁波乔治亚外籍人员子女学校
宁波市科学技术局
宁波市民族宗教事务局
宁波市公安局
宁波市国家安全局
宁波市民政局
宁波市水库移民管理服务中心
宁波市民政执法支队
宁波市养老服务指导中心
宁波市福利彩票发行中心
宁波市救助管理站
宁波市社会福利院
宁波市殡仪馆
宁波市精神病院
宁波市南山老年疗养院
宁波市司法局
宁波仲裁委员会秘书处
宁波市望春监狱
宁波市高桥监狱
浙江省宁波市天一公证处
浙江省宁波市信业公证处
浙江省宁波市鄞源公证处
浙江波宁律师事务所
浙江天职正律师事务所
宁波市财政局
宁波市人力资源和社会保障局
宁波市社会保险管理服务中心
宁波市就业管理中心
宁波市劳动保障监察执法服务中心
宁波市人事考试院
宁波技工学校
宁波市社会保障卡管理服务和职业技能鉴定指导中心
宁波市人才服务中心
宁波市人才培训中心
宁波市自然资源和规划局
宁波市自然资源整治储备中心
宁波市自然资源和规划研究中心
宁波市不动产登记中心
宁波市测绘和遥感技术研究院
宁波市规划设计研究院
宁波市自然资源和规划大数据中心
宁波市土地市场服务中心
宁波市自然资源生态修复和海洋管理服务中心
宁波市林场
宁波市自然资源行政执法队
宁波市森林病虫害防治站
宁波土地开发有限公司
宁波市生态环境局
宁波市生态环境科学研究院
宁波市生态环境保护行政执法队
宁波市机动车排气污染防治管理中心
浙江省宁波生态环境监测中心
宁波市住房和城乡建设局
宁波市住房公积金管理中心
宁波市住房保障和房屋征收管理中心
宁波市建设房产监察支队
宁波市建筑材料管理服务中心
宁波市城市基础设施建设发展中心
宁波市建设工程安全质量管理服务总站
宁波市建筑市场管理服务总站
宁波市建设数据和档案管理中心
宁波市房产市场管理中心
宁波市房屋安全和物业管理中心
宁波市城乡建设发展研究中心
宁波市轨道交通工程建设保障发展中心
宁波市绕城高速连接线建设有限公司
宁波市交通运输局
宁波市交通运输行政执法队
宁波市高等级公路建设管理中心
宁波市港航管理中心
宁波市交通发展研究中心
宁波市渔船检验中心
宁波交投资源有限公司
宁波市公共交通场站经营有限责任公司
宁波市公路与运输管理中心工会委员会
宁波市长生出租汽车有限公司
宁波交通投资控股有限公司
宁波友谊旅游汽车服务有限公司
宁波海通疏浚工程有限公司
宁波市海曙昂天出租汽车有限公司
宁波市交通建设工程试验检测中心有限公司
宁波交投公路营运管理有限公司
宁波杭甬船闸运营服务有限公司
宁波招商公路交通科技有限公司工会委员会
宁波西枢纽建设开发有限公司
宁波欧尼克科技有限公司工会委员会
宁波市杭州湾大桥发展有限公司工会委员会
宁波交富商业有限公司
宁波交投管理咨询有限公司
宁波公运集团股份有限公司工会委员会
宁波市交通工程管理中心工会委员会
宁波市交通规划设计研究院有限公司
宁波市汽车运输集团有限公司
宁波市城际铁路发展有限公司
宁波象山湾疏港一期高速公路有限公司
宁波大通开发有限公司
宁波交通工程建设集团有限公司工会委员会
中国海员工会浙江海洋工程有限公司委员会
宁波市公共交通集团有限公司工会委员会
宁波市机场迁建保障发展中心工会委员会
宁波市水利局
宁波市水政监察执法保障服务中心
宁波市水资源信息管理中心
宁波市水文站
宁波市水利发展规划研究中心
宁波市河道管理中心

125400 （其中单位捐：10000）
61650 （其中单位捐：10000）
41700 （其中单位捐：10000）
35200 （其中单位捐：5000）
26000 （其中单位捐：10000）
16000 （其中单位捐：8000）
11200 （其中单位捐：5000）

2980
6800

5000 （其中单位捐：5000）
17700 （其中单位捐：10000）

4900
7950 （其中单位捐：3000）
7500 （其中单位捐：3600）
9560 （其中单位捐：5000）
1960 （其中单位捐：1000）

5650
6630 （其中单位捐：5000）

1420
29500 （其中单位捐：10000）
9600 （其中单位捐：5000）
2500 （其中单位捐：1000）
10100 （其中单位捐：5000）

44170
50636.1
1999.02

1020
4980
1720
1900
3050
450
1612
300

798.8
11700 （其中单位捐：5000）
61350 （其中单位捐：10000）
55100 （其中单位捐：10000）

3440
50000 （其中单位捐：25000）

20200
11780 （其中单位捐：10000）

1400
1300
1800
13800
4300
2740
3370
4880
2768
10650

14842.14
6650
5350
6200
4920
21800
7200

13563.88
13885
11600
9000
11100

20730.09
10632.66

8890
27952 （其中单位捐：13976）
40140 （其中单位捐：20070）
39180 （其中单位捐：20000）

22900
27810 （其中单位捐：9000）
5000 （其中单位捐：5000）

16406
3589.76
12110
17561
14400
8910
7310
20176

19682.78
5161
11560
600

14081.63
6000
4000
6585

24440 （其中单位捐：5000）
11900 （其中单位捐：5000）

380370
124100
13900
800
450
2550
1970
2000
11930
7550

17486.06
21069.5

35610 （其中单位捐：10000）
3000
26300
10100
3240
1900
2020
20000
3500
61250
14001
12000
5700
3000
1950
18500
4390
3205
3150
21830
7475
3500
7200
16005

16488.88
4745
2650
2300
6400
1900
1000
5550
11600
9980
5600
1600
5840
14850
5600
3900
2200
3880
9200
5470
3960
1590
2730
3280
3220
700
2750
19600
6730
6710
5870
1800
1400
2226
1610
8801

600 （其中单位捐：600）
16750 （其中单位捐：10000）

600 （其中单位捐：600）
2000

500 （其中单位捐：500）
9430
13591
1550
5850
1320
6215
5160
2620
2300
31233
2500

6100 （其中单位捐：2000）
18990
1130
2800
1560

66358.78
2980

47306.11
1150
7701
1000
1400
2700
2100
5580

捐赠单位 捐赠金额（元）
宁波市水利水电规划设计研究院有限公司
宁波市水务设施运行管理中心
宁波市水库管理中心
宁波市农业农村局
宁波市农机畜牧中心
宁波市农业行政执法队
宁波市海洋与渔业执法队
宁波市农业技术推广总站
宁波市海洋与渔业研究院
宁波市农业农村绿色发展中心
宁波市乡村振兴促进中心
宁波市农业农村大数据发展中心
宁波市渔业互保协会
宁波市商务局
宁波市投资促进署
宁波市中东欧博览与合作促进中心
宁波市商务发展中心
宁波市跨境电子商务促进中心
宁波市文化广电旅游局
宁波市文化馆
宁波图书馆
宁波市天一阁博物院
宁波市文化遗产管理研究院
宁波市文化旅游研究院
宁波市文化市场行政执法队
宁波博物院
宁波市广播电视监测中心
宁波交响乐团
宁波市甬剧研究传习中心
宁波市天一文化和旅游信息咨询中心
宁波海丝国际旅游交流中心
宁波市卫生健康委员会
宁波市医疗中心李惠利医院
宁波大学附属第一医院
宁波市第二医院
宁波市妇女儿童医院
宁波市中医院
宁波市华慈医院
宁波市康宁医院
宁波市疾病预防控制中心
宁波市卫生监督所
宁波市急救中心
宁波市中心血站
宁波市卫生信息中心
宁波市临床病理诊断中心
宁波市医学学术交流管理中心
宁波市医学会
宁波市退役军人事务局
宁波市军队离休退休干部服务管理第一中心
宁波市军队离休退休干部服务管理第二中心
宁波樟村四明山革命烈士陵园服务中心
宁波军用饮食供应站
宁波市退役军人服务中心
宁波市应急管理局
宁波市审计局
宁波市人民政府外事办公室
宁波市外事翻译中心
宁波市国际交流服务中心有限公司
宁波市人民政府国有资产监督管理委员会
宁波市市场监督管理局
宁波市特种设备检验研究院
宁波市产品食品质量检验研究院
宁波市计量测试研究院
宁波市药品检验所
中国 （宁波） 知识产权保护中心
宁波市标准化研究院
宁波市消费者权益保护委员会秘书处
宁波市地方金融监督管理局
宁波海洋研究院
宁波市铁路和西枢纽建设中心
宁波市价格监测与成本监审局
宁波市经济信息研究中心
宁波市政府投资项目评审中心
宁波市价格认证中心
宁波市军粮供应服务中心
宁波国际投资咨询有限公司
宁波国投科技发展有限公司
宁波国咨工程咨询有限公司
宁波市粮食收储有限公司
宁波市庄桥粮油批发市场有限责任公司
宁波市甬北粮食收储有限公司
宁波中经科技发展有限公司
宁波市人民政府咨询委员会研究室
宁波市体育局
宁波市体育发展中心
宁波市体育交流与竞赛中心
宁波市第二少年儿童业余体育学校
宁波市体育彩票管理中心
宁波市全民健身指导中心
宁波市体育科学研究所
宁波市水上(游泳)运动学校
宁波体育运动学校
宁波市小球训练中心
宁波市统计局
宁波市医疗保障局
宁波市医疗保障管理服务中心
宁波市医疗保障基金管理中心
宁波市国防动员办公室
宁波市综合行政执法局
宁波市智慧城管中心
宁波市市政设施中心
宁波市园林绿化中心
宁波市市容环境卫生指导中心
宁波市公用事业指导中心
宁波市综合行政执法局执法督察支队
宁波市政公用投资有限公司
宁波市生活垃圾分类指导中心
宁波市大数据发展管理局
宁波市大数据管理服务中心
宁波市人民政府口岸办公室
宁波市对口支援和区域合作局
宁波市服务业发展局
宁波市能源局
宁波市能源监察中心
宁波市政务服务办公室
宁波市招标投标监督管理中心
宁波市公共资源交易中心
宁波市政府采购中心
宁波东部新城开发投资集团有限公司
杭州湾跨海大桥管理局
宁波市人民政府发展研究中心
宁波市社会科学院
宁波市机关事务管理局
宁波市市级机关后勤服务中心
宁波市市级机关公务用车服务中心
宁波市市级机关资产管理服务中心
宁波市市级机关第一幼儿园
宁波市市级机关第二幼儿园
宁波市东部新城中心幼儿园
宁波市机管文印服务有限公司
宁波市农业科学研究院
宁波市人民政府驻北京办事处
宁波市人民政府驻上海办事处
宁波市人民政府驻杭州办事处
宁波市消防救援支队
宁波市供销合作社联合社
宁波供销集团公司
甬江实验室
宁波市数字经济局
中国人民政治协商会议浙江省宁波市委员会办公厅
浙江省宁波市中级人民法院
浙江省宁波市人民检察院
宁波市总工会
宁波市总工会职工服务中心
宁波市工人文化宫
宁波市工人疗养院
宁波半边山工人疗养院有限公司
宁波市五一广场管理有限公司
宁波半边山工人疗养院
中国共产主义青年团宁波市委员会
宁波市妇女联合会
宁波市宝韵音乐幼儿园
宁波市家庭教育指导中心
宁波市文学艺术界联合会
宁波美术馆

《文学港》杂志社
宁波市科学技术协会
宁波市归国华侨联合会
宁波市残疾人联合会
宁波市康复医院
宁波市残疾人劳动就业服务中心
中国国际贸易促进委员会宁波市委员会
宁波市红十字会
宁波市关心下一代工作委员会
宁波甬港联谊会
宁波市慈善总会
宁波颐乐园
宁波市星宝自闭症家庭支援中心
宁波市甬尚慈善社工服务中心
宁波高新区颐乐年华养老服务管理有限公司
宁波市颐康医院
宁波宁慈康复医院
大爱杂志编辑部
中国国民党革命委员会宁波市委员会
中国民主同盟宁波市委员会
中国民主建国会宁波市委员会
中国民主促进会宁波市委员会
中国农工民主党宁波市委员会
中国致公党宁波市委员会
九三学社宁波市委员会
宁波市工商业联合会
宁波银行股份有限公司
宁波通商银行股份有限公司
宁波东海银行股份有限公司
甬兴证券有限公司
宁波通商控股集团有限公司
宁波东方人力资源服务有限公司
宁波市轨道交通集团有限公司
宁波市轨道交通集团有限公司运营分公司
宁波市轨道交通集团有限公司综合物业服务分公司
宁波市轨道交通集团有限公司地产开发分公司
宁波市轨道交通集团有限公司建设分公司
宁波市轨道交通集团有限公司智慧运营分公司
宁波地铁产业工程有限公司

14481
3100
11420

19318.6
5200
4900
7102
3200
4700
2200
2801
1500
2750
19100
11100
3400
2450
2600
7650
2797

4434.76
4570

10150 （其中单位捐：6848.2）
3494 （其中单位捐：2000）

2550
7593.2 （其中单位捐：5000）

650
3614.63

2800
320
350

18480
171511.6
140056.8
136254.27

139794
56095.86

3154
11565.27

5592
6020
5570
5750
1100
10073
1050
380
3250
425

40040
845
850
750

18800
20850 （其中单位捐：10000）

6900
1100
1080
8980
49300
52300
14375
9972.6
4100
3240
3140
2300

10730 （其中单位捐：3500）
10650 （其中单位捐：3000）
8800 （其中单位捐：3800）
6000 （其中单位捐：4500）
8170 （其中单位捐：4000）
3050 （其中单位捐：2000）
4000 （其中单位捐：2000）
2850 （其中单位捐：2000）

12889.8
2460
316
4300
1350
2488
710

2500 （其中单位捐：1500）
7450
2800
1100
3510
5050
1235
1920
2540
6386
3050
7750
7238
16563
1054
4700
11800
2550
10345
3720
2300
1750
7000
4190
3100
8300
5800
6240

7300 （其中单位捐：3000）
2000 （其中单位捐：2000）
2000 （其中单位捐：2000）
3000 （其中单位捐：1000）

4800
1890
2730
1660
11150
2700

12800 （其中单位捐：5000）
7150 （其中单位捐：3000）
10500 （其中单位捐：2000）
6390 （其中单位捐：2000）
2000 （其中单位捐：1000）
2200 （其中单位捐：1000）
7070 （其中单位捐：1000）
5970 （其中单位捐：1000）
3650 （其中单位捐：1000）

1000
18210 （其中单位捐：3000）

2160
2900
3200

111737.52
15440 （其中单位捐：10000）

1960
9536
4400

54980 （其中单位捐：10000）
45260 （其中单位捐：20000）

17580
34800 （其中单位捐：20000）

2140
4530
1100
2834
3340
550

11000 （其中单位捐：2000）
10700 （其中单位捐：5000）

15500
2000

10800 （其中单位捐：7000）
2410
680

7350 （其中单位捐：3000）
4200
3450
28260
180
7450
1850
900

5600 （其中单位捐：3000）
10100
70793
1100
1996
5530
2860

3993.68
2500

7200 （其中单位捐：5000）
5900 （其中单位捐：3000）
6915 （其中单位捐：5000）
4300 （其中单位捐：2400）
6350 （其中单位捐：5000）
3100 （其中单位捐：2000）
5400 （其中单位捐：3000）
9502 （其中单位捐：3000）

490000
213286.86
6322.52
40958
9000

1614.88
11950
83140
4870
3900
10230
21251
2000

捐赠单位 捐赠金额（元）

宁波市轨道交通物产置业有限公司
宁波市轨道永盈供应链有限公司
宁波市市域铁路投资发展有限公司
宁波市轨道交通集团有限公司线网调度分公司
宁波宁兴 （集团） 有限公司
宁波市国际贸易投资发展有限公司
宁波国际会议展览中心有限公司
宁波甬金高速公路有限公司
宁波市昆仑国际经贸有限公司
宁波市国际贸易投资发展有限公司宁波泛太平洋大酒店
宁波工业投资集团有限公司
宁波市创业投资引导基金管理有限公司
宁波工投瑞丰私募基金管理有限公司
宁波四明化工有限公司
宁波模具产业园区投资经营有限公司
宁波和丰创意广场投资经营有限公司
宁波市石化进出口有限公司
宁波工投高新技术投资有限公司
宁波富祥工贸发展有限公司
宁波开发投资集团有限公司
宁波宁电海运有限公司
宁波甬能综合能源服务有限公司
宁波能源集团物资配送有限公司
宁波国翔物流有限公司
宁波甬创电力科技有限公司
浙江大唐乌沙山发电有限责任公司
国电象山海上风电有限公司
宁波能源集团股份有限公司
宁波北仑热力有限公司
宁波宁电投资发展有限公司
金华宁能热电有限公司
宁波能源集团股份有限公司北仑春晓分公司
宁波开投置业有限公司
宁波开投坤盛置业有限公司
宁波江东开发投资有限公司
宁波国际会议中心发展有限公司
宁波天宁物业有限公司
宁波华生国际家居广场有限公司
宁波绿捷新能源科技有限公司
宁波凯通国际贸易有限公司
宁波溪口抽水蓄能电站有限公司
国能浙江北仑第一发电有限公司
宁波市会展博览集团有限公司
宁波朗辰新能源有限公司
宁波甬江实验室开发建设有限公司
宁能临高生物质发电有限公司
宁波科丰燃机热电有限公司
宁波明州热电有限公司
宁波市热力有限公司
宁波国际会议中心管理有限公司
宁波宁能电力销售有限公司
宁波甬能生物质能源开发有限公司
上饶甬能生物质能科技有限公司
国能浙江宁海发电有限公司
宁波城建投资控股有限公司
宁波华润兴光燃气集团有限公司
宁波通途投资开发有限公司
宁波两江投资有限公司
宁波富达股份有限公司
宁波市公共工程建设中心有限公司
浙江城市数字技术有限公司
宁波城投置业有限公司
宁波市生态环保产业集团有限公司
宁波枫林特种废弃物处理有限公司
宁波洞桥环保有限公司
宁波甬江软件产业园开发投资有限公司
宁波城市广场开发经营有限公司
宁波房地产股份有限公司
宁波市城旅利鑫企业管理咨询有限公司
宁波勇诚资产管理有限公司
海城·城旅公司本级分工会
宁波市商贸集团有限公司
宁波水产品批发市场有限公司
宁波蔬菜批发市场有限公司
宁波市菜篮子果品公司工会联合会工会委员会
宁波农副肉禽蛋批发市场有限公司
宁波宏业发展有限公司
宁波商贸国有资产控股有限责任公司
宁波农副产品物流中心有限公司
浙江商技检测有限公司
宁波梅山国际冷链有限公司
宁波商贸菜市场管理有限公司
宁波市商贸东方嘉盛供应链管理有限公司
宁波市蔬菜有限公司
宁波市蔬菜有限公司镇海分公司
宁波商贸明升食品经营有限公司
宁波市商贸菜篮子运输服务有限公司
宁波市文化旅游投资集团有限公司
宁波欧德国际商务咨询服务有限公司
宁波蜂果网络科技有限公司
宁波市会展旅业有限公司
宁波市电影集团有限责任公司
永麒科技集团有限公司
宁波汉雅开元酒店管理有限公司
宁波市北仑合力管理咨询有限公司
宁波市文化金融服务中心有限公司
浙江宁旅飞扬文旅发展有限公司
浙江宁旅商业运营管理有限公司
浙江宁旅产业投资发展有限公司
宁波城市旅游发展有限公司
宁波汉雅蓝海豚文旅有限公司
宁波健康养老发展有限公司
宁波宁旅物业服务有限公司
宁波宁旅传媒有限公司
宁波市水务环境集团有限公司
宁波原水有限公司
宁波市城市排水有限公司
宁波工业供水有限公司
宁波杭州湾新区自来水有限公司
宁波市水务环境集团有限公司工程建设管理分公司
宁波市水务环境集团有限公司智慧水务运营中心
宁波市水务环境集团有限公司江北分公司
宁波市水务环境集团有限公司镇海分公司
宁波市水务环境集团有限公司制水分公司
宁波市水务环境集团有限公司海曙分公司
宁波市水务环境集团有限公司鄞州分公司
宁波市水务环境集团有限公司北仑分公司
宁波市水务环境集团有限公司水务科技中心
宁波大宗商品交易所有限公司
宁波宁兴控股股份有限公司
浙江农资集团宁波惠多利销售有限公司
宁波市资金清算中心
宁波大学
宁波工程学院
浙大宁波理工学院
浙江万里学院
宁波财经学院
宁波开放大学
浙江开放大学市场监管学院
浙江纺织服装职业技术学院
浙江工商职业技术学院
浙江药科职业大学
宁波城市职业技术学院
宁波卫生职业技术学院
宁波幼儿师范高等专科学校
中华人民共和国宁波海关工会委员会
国家税务总局宁波市税务局
国家税务总局宁波市税务局稽查局
国家税务总局宁波市税务局第三税务分局
宁波市税务干部学校
财政部宁波监管局
中国人民银行宁波市中心支行
中国银行保险监督管理委员会宁波监管局
国家统计局宁波调查队
宁波市气象局
宁波市邮政管理局
浙江省烟草公司宁波市公司
宁波舟山港集团有限公司
中国石油化工股份有限公司镇海炼化分公司
镇海石化物流有限责任公司
宁波镇海炼化利安德化学有限公司
中石化宁波工程有限公司
中国石化销售股份有限公司浙江宁波石油分公司
国网浙江省电力有限公司宁波供电公司
中国电信股份有限公司宁波分公司
中国电信股份有限公司宁波长途电信传输局
中国移动通信集团浙江有限公司宁波分公司
中国联合网络通信有限公司宁波市分公司
中国铁塔股份有限公司宁波市分公司
中国邮政集团有限公司宁波市分公司
宁波机场集团有限公司
浙江省通信产业服务有限公司宁波市分公司
宁波市无线电管理局
浙江中烟工业有限责任公司宁波卷烟厂
中交第三航务工程局有限公司宁波分公司
宁波海事法院
宁波明江船厂
宁波明港液化气有限公司
海申机电总厂 （象山）
中国民用航空宁波空中交通管理站
中国工商银行股份有限公司宁波市分行
中国工商银行股份有限公司宁波江北支行
中国工商银行股份有限公司宁波市分行营业部
中国工商银行股份有限公司宁波东门支行
中国工商银行股份有限公司宁波新城支行
中国工商银行股份有限公司宁波国家高新区支行
中国工商银行股份有限公司宁波鼓楼支行
中国工商银行股份有限公司宁波兴宁支行
中国工商银行股份有限公司宁波杭州湾新区支行
中国工商银行股份有限公司宁波江东支行
中国工商银行股份有限公司宁波明州支行
中国工商银行股份有限公司奉化支行
中国农业银行股份有限公司宁波市分行
中国银行股份有限公司宁波市分行
中国建设银行股份有限公司宁波市分行
交通银行股份有限公司宁波分行
中国农业发展银行宁波市分行
国家开发银行宁波市分行
中国进出口银行宁波分行
中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波分行
中国人民财产保险股份有限公司宁波市分公司
中国太平洋财产保险股份有限公司宁波分公司
中国人寿保险股份有限公司宁波市分公司
中国人寿财产保险股份有限公司宁波市分公司
中信银行股份有限公司宁波分行
平安银行股份有限公司宁波分行
中国光大银行股份有限公司宁波分行
上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

5090
1850
6350
9543

43200 （其中单位捐：40000）
29405 （其中单位捐：25000）

3926
20955 （其中单位捐：15000）
17360 （其中单位捐：15000）

4154.8
6800

1100.2
800
5230

1968.8
2358.88

2412
590
500
8450
4650
730
340
110
1140
10695

7465.33
7130
1330
1860
2470
2680
3225
100
1140
320

13622
2995
1110
2600
2340
54315
2310
910
380
3229
1920
2720
1200
1620
535
750
410

8580.77
9200
23200
4850
3850
2050
3350
2054
2950
3120
3880
1750
1980
13527
4800
3600
1850
4900
6140
5728
8550
7030
1460
1190
1550
2020
560
1680
1040
610
2800
370
200
130

12701
1600
2100
8877
9020
88.8
4200
1500
3200
1000

4600.1
1830
2100
1550
2000
800
200

11820
9500
8685

4358.88
3250
10350
2455
2995
2823

12945.67
6199
7290

3840.4
2340
700

151908.5
2411
3800

187198.88
103705.68

40000
90673.78

28000 （其中单位捐：28000）
35335 （其中单位捐：11000）

4190
86089

51486.7 （其中单位捐：2500）
45500
113000

50727.58
37870

315637.88
29400
2700
3300
1950
6000
46550

25450 （其中单位捐：5000）
4950

22070 （其中单位捐：5000）
2200
21910

486210.88
925251.88

15000
28400

10000 （其中单位捐：10000）
17721.66
164275.8
48383.88

4640
60051.96
28948.15

6462
19127.7
127495.6
4959.68

4450
96930
10000
16225

7770 （其中单位捐：2000）
1250
14371

7237.03
23903.88
16327.71

4240
10599.79

6620
1726.66
4409.26

2515
9465

5185.01
7730
10250
125700
41580.9
82953.86

61550
4500
23580
7800
13168

76844.87
35965.96
31104.6
5034.48
50265

21579.72
4350

20000 （其中单位捐：20000）

捐赠单位 捐赠金额（元）
广发银行股份有限公司宁波分行
临商银行股份有限公司宁波分行
中华联合财产保险股份有限公司宁波分公司
浙商银行股份有限公司宁波分行
方正证券股份有限公司宁波中山西路证券营业部
杭州银行股份有限公司宁波分行
华夏银行股份有限公司宁波分行
平安养老保险股份有限公司宁波分公司
温州银行股份有限公司宁波分行
昆仑信托有限责任公司
浙江稠州商业银行股份有限公司宁波分行
太平人寿保险有限公司宁波分公司
中国平安财产保险股份有限公司宁波分公司
华夏人寿保险股份有限公司宁波分公司
方正证券股份有限公司宁波桑田路证券营业部
渤海银行股份有限公司宁波分行
宁波二百商贸有限责任公司
宁波中百股份有限公司
宁波飞驰震业动力科技有限公司
宁波南苑集团股份有限公司工会委员会
宁波京发物业服务有限公司城区分公司
京投发展股份有限公司
宁波百联东方商厦有限公司
中国宁波国际合作有限责任公司
宁波外联报关有限公司
宁波甬泰平进出口有限公司
宁波市德立正信自动化有限公司
宁波欧尚超市有限公司镇海店
宁波中瑞太丰食品有限公司
华润万家生活超市 （浙江） 有限公司宁波石碶分公司
宁波海洋纺织品有限公司
中信宁波集团公司
宁波市美发美容业工会联合会
未归入一起捐及单位捐 （详见宁波慈善网）
腾讯公益-低收入农户微改造资金

17115.88
30470
7903
52651
690

40607
26849

7179.68
9570
11066
13347

2660.26
25503.26

3138
308
7023
7045
605
1280
9905
1780
2000
570
3646
3000
670
1000

1056.76
878
725
1500
2640
5158

117793.26
6958.94

捐赠单位 捐赠金额（元）

名称
宁波高新区管委会
宁波高新区党工委、管委会领导
宁波高新区管委会巡察组
宁波高新区管委会办公室
宁波高新区组织部
宁波高新区经济发展局
宁波高新区建设和交通管理局 （生态环境局）
宁波高新区财政局
宁波高新区社会事务管理局
宁波高新区科技创新局
宁波高新区综合行政执法队
宁波高新区教育文体局
宁波高新区工业和信息化局
宁波高新区创新创业管理服务中心
宁波高新区投资促进中心
宁波高新区行政服务中心
宁波市软件园管理服务中心
宁波高新区审计中心
宁波高新区房屋征收中心
宁波高新技术产业开发区人民法院
宁波高新区纪检监工委
宁波市市场监管局高新区分局
宁波市自然资源和规划局高新区分局
国家税务总局宁波高新区技术产业开发区税务局
国家税务总局宁波市税务局第一税务分局
宁波高新区投资管理集团有限公司
宁波市创新创业发展有限公司
宁波高新区创新发展有限公司
宁波新材料科技城开发投资有限公司
宁波市高科创业投资有限公司
宁波高新区开发投资有限公司
宁波市科技创业发展有限公司
中共宁波国家高新区科创基地党总支
宁波高新区教育教学研究室(宁波高新区教育会计核算中心)
宁波高新区东方幼儿园
宁波高新区培英体育艺术幼儿园
宁波高新区外国语学校
宁波高新区梅墟中心小学
宁波高新区信懋小学
宁波高新区新明中心小学
宁波高新区信懋中学
宁波高新区实验学校
宁波高新区成人文化技术学校 （宁波高新区社区学院）
宁波高新区实验幼儿园
宁波高新区第二幼儿园
宁波高新区第五幼儿园
宁波高新区新明街道社区卫生服务中心
宁波高新区梅墟街道社区卫生服务中心
宁波明州东部康复医院有限公司
宁波高新区康齿健口腔门诊部
宁波甬康综合门诊部有限公司
宁波高新区陈金珠中西医结合诊所
宁波市鄞州区人民政府梅墟街道办事处
浙江省宁波市鄞州区梅墟街道梅福社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区梅墟街道梅墟社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区梅墟街道梅沁社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区梅墟街道梅苑社区居民委员会
宁波高新区梅龙房地产开发有限公司
宁波市科技园区梅墟工业区自来水厂
宁波市科技园区汇海经济发展有限公司
宁高新区永晋机械有限公司
宁波高所区东环钢城有限公司
宁波海星机械制造有限公司
思进智能成形装备股份有限公司
思进智能成形装备股份有限公司
宁波永逸殡葬礼仪有限公司
宁波市鄞州区人民政府新明街道办事处
浙江省宁波市鄞州区新明街道明月社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区新明街道明珠社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区新明街道滨江社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区新明街道新晖社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区新明街道江海社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区新明街道和美社区居民委员会
宁波高新区香菲酒店管理有限公司
宁波市建设监理与招投标咨询行业协会
浙江戎诚建设有限公司
宁波统顺建筑劳务有限公司
宁波科蓝气体有限公司
宁波市鄞州区人民政府聚贤街道办事处
浙江省宁波市鄞州区聚贤街道聚贤社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区聚贤街道翔云社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区聚贤街道广贤社区居民委员会
浙江省宁波市鄞州区聚贤街道菁华社区居民委员会
宁波甬城农村商业银行股份有限公司
建设银行高新区科技支行
上海银行股份有限公司宁波分行
宁波美诺华药业股份有限公司
均胜集团有限公司
宁波高新区建筑业协会
浙江省围海建设集团股份有限公司
宁波盛世丰建设有限公司
宁波众诚工程项目管理有限公司
宁波万石工程管理咨询有限公司
宁波伊玛水环境科技有限公司
浙江川宁环保科技有限公司
宁波欣利生态建设有限公司
宁波正吉工程管理咨询有限公司
浙江华之建筑设计有限公司
宁波华昇装饰工程有限公司
宁波威士伯汉华装饰工程有限公司
宁波中茂工程技术有限公司
宁波市宁乐建筑工程检测有限公司
浙江翰林生态工程有限公司
宁波环网建设有限公司
宁波碧城生态科技有限公司
浙江砺明岩土科技有限公司
宁波市成杰建筑装饰有限公司
浙江固泰工程检测科技有限公司
宁波广天建通工程管理有限公司
天森市政园林建设有限公司
宁波绿沁生态科技有限公司
宁波永屹建筑设备租赁有限公司
宁波市弘盛建设有限公司
浙江宏力阳生态建设股份有限公司
百合盛华建筑科技有限公司
宁波晨硕建筑工程有限公司
浙江科信联合工程监理有限公司
浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司
浙江瑞霖建设有限公司
甬港现代工程有限公司
浙江首冶建设有限公司
宁波汇弘交通设施工程有限公司
浙江海禹工程集团有限公司
宁波浦华建设工程有限公司
宁波信源工程管理有限公司
浙江鸿智电子有限公司
浙江欣迪建筑劳务有限公司
宁波鼎翔消防技术有限公司
宁波长新建筑劳务有限公司
宁波甬上建筑劳务有限公司
浙江宏宝项目管理咨询有限公司
浙江科诚建设监理有限公司
浙江甬晋建筑安装有限公司
中国建筑第四工程局有限公司
浙江科信华正工程咨询股份有限公司
九峰海洋生态建设集团有限公司
宁波爱信诺航天信息有限公司
浙江神首生物科技有限公司
浙江智树网络科技有限公司
宁波环测实验器材有限公司
浙江坤德创新岩土工程有限公司
甬港现代工程有限公司
宁波联银创信金融科技有限公司
宁波里尔汽车技术有公司
宁波爱屋及乌网络技术有限公司
宁波易创创业服务有限公司
宁波高新区纯丽节能技术有限公司
宁波高新区新城市政环境服务有限公司
宁波高新区新城市政环境服务有限公司
宁波高新区新城市政环境服务有限公司
宁波八益集团有限公司
宁波三维技术有限公司
宁波经纬数控股份有限公司
富尔赛电子有限公司
宁波新翼瑞成电子科技有限公司
宁波市汇丰人力资源服务有限公司

捐赠金额（元）
单位捐：80000

5600
400

10550
8350
6200
7870
5100
7920
3400
7735
3100
2200
6100
6600
5300
2880
1200
1200
7300
400

16400
5920
16200
6100
1620
800
1070
1920
500
290
1440
3250
1600
4120
290

19940
3240
5350
2900
5400
27000
1400
4750
4880
3190
5200
10420
1850

单位捐：6000
3205

单位捐：1000
42040（其中单位捐：30000）

14721
6107
5610
9170
140
290
620

单位捐：25000
单位捐：50000
单位捐：50000
单位捐：100000
单位捐：100000
单位捐：50000

39150（其中单位捐：30000）
26099
14388
13634
3565
6790
1700
1000

2460 （其中单位捐：2000）
单位捐：25000
单位捐：25000
单位捐：25000

37320（其中单位捐：30000）
7790
1250
7796
2160

单位捐：2000
单位捐：3000

26130
6036

单位捐：150000
单位捐：2000

16860
单位捐：2000
单位捐：5000
单位捐：1000
单位捐：3000
单位捐：3000
单位捐：2000
单位捐：2000
单位捐：10000
单位捐：2000
单位捐：2000
单位捐：2000
单位捐：3000
单位捐：2000
单位捐：2000
单位捐：4000
单位捐：3000
单位捐：5000
单位捐：2000
单位捐：3000
单位捐：2000
单位捐：5000
单位捐：2000
单位捐：2000
单位捐：10000
单位捐：10000
单位捐：2600
单位捐：3000
单位捐：10000
单位捐：3000

1427
单位捐：2000

3191
单位捐：3000
单位捐：5000
单位捐：3000
单位捐：3000
单位捐：3000

890
单位捐：2000
单位捐：3000
单位捐：2000
单位捐：10000
单位捐：2000
单位捐：3000

7336
单位捐：50000

2640
单位捐：25000
单位捐：25000
单位捐：5000
单位捐：50000
单位捐：50000
单位捐：10000
单位捐：10000
单位捐：10000
单位捐：10000
单位捐：75000

9996
单位捐：60000
单位捐：100000
单位捐：50000
单位捐：2000

1746
单位捐：50000
单位捐：12000

1050

2023年宁波市慈善总会高新区办事处“一日捐”捐赠清单

2023年8月30日 星期三
责任编辑/黄 琼